PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas – Quarta-feira, 31 de outubro de 2018.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

“Casa Sebastião Ferreira da Nóbrega”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nos termos art. 6º do Regimento Interno desta Casa

Legislativa e em conformidade com o art. 18, § 5º da Lei

Orgânica do Município de São José de Espinharas/Paraíba,

no uso de suas atribuições legais, ficam convocados por

este EDITAL, os vereadores com assento na Casa

Sebastião Ferreira da Nóbrega, para participarem da

Sessão Legislativa, onde acontecerá a ELEIÇÃO DA MESA

DIRETORA DA CÂMARA para o mandato que

compreenderá o biênio (2019-2020), a Eleição realizar-se-á

no dia 1º(primeiro) de novembro de 2018, às 18:00h, no

prédio da Câmara Municipal de Vereadores de São José de

Espinharas-PB, localizada a Praça Francisco Gomes de

Sousa, S/N, Centro, São José de Espinharas, com a

seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Leitura do EDITAL de Convocação

2- Eleição da Mesa Diretora da Câmara

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

RENAN DANTAS MEDEIROS
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e

Recursos Hídricos

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS
Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social

EVANILDO DANTAS DE SOUSA

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços
Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página

3- Palavra facultada aos eleitos

São José de Espinharas-PB, em 31 de outubro de 2018.

Carlos Alberto Silva Trindade

Presidente